MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS – PROPAE

RESULTADO FINAL – PAES – EDITAL 02/2014 – INSERÇÃO E RENOVAÇÃO NO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA AO

ESTUDANTE (PAES) MAIO/ 2017 - CAMPUS DOS MALÊS – (BAHIA)

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o

RESULTADO FINAL da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas em

Maio de 2017, objeto do Edital 02/2014/PROPAE, com os respectivos valores de auxílios:

SELECIONADOS DA RENOVAÇÃO

Nome do Candidato Moradia Instalação Alimentação Transporte Social

1. ABDULAI DJABI  R$ 380,00  R$ 150,00

2. ALASSANA DEM  R$ 380,00  R$ 150,00

3. ALDAIR ALBERTO MANGO  R$ 380,00  R$ 150,00

4. ALFA DOS SANTOS SILOM  R$ 380,00  R$ 150,00

5. ARAMATU INJAI  R$ 380,00  R$ 150,00

6. ARIANA LAÍS DA SILVA R$ 380,00  R$ 150,00

7. CAROLINE VITÓRIA DE BARROS SANTOS   R$ 150,00 R$ 150,00

8. CLEMENTE MENDES  R$ 380,00  R$ 150,00

   9. DANILDO CAMALA CORREIA R$ 380,00  R$ 150,00

 10. ELAINE CRISTINA VAZ DE OLIVEIRA VIEIRA      R$ 380,00

11. EURIZANDO GOMES CAOMIQUE R$ 380,00  R$ 150,00

12. FILIPE BULA N´HADA R$ 380,00  R$ 150,00

13. IRVAN AUGUSTO CÓ  R$ 380,00  R$ 150,00

14. ITELVINA JOSÉ FERNNADES R$ 380,00  R$ 150,00

15. JORGITO FRANCISCO CUSNA R$ 380,00  R$ 150,00

16. JOSILENE DE JESUS AMORIM     R$ 380,00

17. KÁTIA CRISTINA BERNARDO DE JESUS    R$ 210,00

18. LUÍS NAMUA UTINCO R$ 380,00  R$ 150,00

19. LULIANE SOUSA DOS SANTOS R$ 380,00  R$ 150,00

20. MILAGRE NANQUE INDI R$ 380,00  R$ 150,00

21. POLIANA SOUZA DUARTE  R$ 380,00  R$ 150,00

22. SALIFO DANFÁ R$ 380,00  R$ 150,00

23. SENE CARLOS INDJAI R$ 380,00  R$ 150,00

24. SILVESTRE WANDERLEY DOS SANTOS ROCHA     R$ 380,00

25. VICTOR CASSAMÁ R$ 380,00  R$ 150,00

26. VLADIMIR RENATO NANFADI R$ 380,00  R$ 150,00

27. XAVIER SANCA MENDES R$ 380,00  R$ 150,00

 São Francisco do Conde, 06 de junho de 2017.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).